
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 80
m2
Číslo inzerátu (ID): 4299462 Datum vydání: 14.12.2024

Cena za nemovitost:

3 400 000 Kč

Lokalita:
Praha-východ

Nabízíme k prodeji samostatně stojící chatu v klidné části obce
Svojetice, ideální pro ty, kteří hledají útěk od městského shonu a
přírodu na dosah. Tato cihlová nemovitost s užitnou plochou 80 m2
nabízí dvě nadzemní podlaží a jedno podzemní, celkem šest
místností a dva balkony, které poskytují krásný výhled na okolní
přírodu s možností i trvalého bydlení. Chata se nachází na
pozemku o rozloze 400 m2, který je akorát pro rekreační účely a
nabízí parkování přímo na pozemku. Ať už jste vášnivými sběrateli
hub nebo hledáte klidné místo k relaxaci, tato lokalita kousek od
lesa a nedaleko Prahy je pro vás ideální. Nemovitost je před
rekonstrukcí, což vám umožní přizpůsobit si ji dle vlastních
představ. Na pozemku je dřevěná stavba bez základů určená k
demolici, , která není zapsaná na katastru, nebo k úplné
rekonstrukci. Neváhejte nás kontaktovat pro více informací. S
financováním rádi zdarma pomůžeme

ID inzerátu ESO: 4299462
Inzerát aktualizován: 14.12.2024
Inzerát vydán: 12.12.2024
ID zakázky v RK: 900891682
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 80 m2
Plocha pozemku: 400 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 80 m2
Kód zakázky: 891682

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Vilím
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


